[image: image1.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2017 года                              № 103                                         п. Коксовый

	Об отмене административного регламента от 17.07.2017 № 92 по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

В соответствии с п. 20 ст., 39.11, Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 27 Закона Российской Федерации от 27.12.2001г. № 2124-1«О средствах массовой информации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить административный регламент от 17.07.2017 № 91 по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Коксовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коксовского
сельского поселения                                                                                С. И. Киреев